
 

 

令和６年１０月１７日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長  若 松  優 作 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   運搬車ほか１１８件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

 (3) 納入期限 

   令和６年１１月２９日（金） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和６年１１月１日（金） ０９時１５分 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 (7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

      当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約条項 

  本契約は「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する 

特約条項」を適用する。 

10 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

11 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

   入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書(写) 

「（  入札件名  ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和６年１０月３１日（木）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略 

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

(5) 同等品による入札の場合は、契約担当官に同等品判定依頼書により依頼をし、土日祝を除く 

  入札日の前々日の１３時までにその承認を得るものとする。 

(6) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：谷） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３８１４） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

12 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和６年１０月１７日（木）～令和６年１１月１日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  1

グループ

42TM1A01103 C09B3933Z9008 EA       1.00

運搬車

ＥＡ５２０Ｂ－６２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

1

0001

42TM1A01108 0 EA       1.00

ソケット（１２角）

４Ｄ－３２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

2

0001

42TM1A01108 0 EA       5.00

フラットチゼル

Ａ２１－３０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

3

0002

42TM1A01108 0 CA       1.00

切断砥石　ジャーンカット

ＪＣＴ４０５３３６Ｍ５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

4

0003

42TM1A01108 0 CA       1.00

使い捨て手袋　ＴＧスタンダード（１００枚入）Ｍ

８３５－４６４６（ＴＧＮＮ０８ＢＫＭ）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

5

0004

42TM1A01108 0 CA       1.00

使い捨て手袋　ＴＧスタンダード（１００枚入）Ｌ

８３５－４６４７（ＴＧＮＮ０８ＢＫＬ）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

6

0005

42TM1A01108 0 EA      10.00

三角停止表示板（ＴＳマーク取得品）

２４９－６８０９（ＡＰ－０１Ｔ）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

7

0006

42TM1A01108 0 EA       3.00

強力補修テープ　ゴリラテープ

１９８－８２４９（ＮＯ１７７５）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

8

0007

42TM1A01108 0 EA       1.00

道具箱　ＲＶ　ＢＯＸ

ＲＶ９００Ｄ－Ｍ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

9

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  2

グループ

42TM1A01108 0 EA       1.00

道具箱　ＲＶ　ＢＯＸ

ＲＶ７７０Ｄ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

10

0009

42TM1A01108 0 EA       1.00

収納ケース　ＳＴボックス

ＳＴ－２５ＤＧＬ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

11

0010

42TM1A01108 0 EA       3.00

オイルジョッキ（カラーハンドル）

３２０Ｂ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

12

0011

42TM1A01108 0 EA       1.00

ピットマンアームプーラ

ＥＡ５０１ＡＤ－３又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

13

0012

42TM1A01108 0 EA       1.00

ピットマンアームプーラ

ＥＡ５０１ＡＤ－６又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

14

0013

42TM1A01108 0 EA       1.00

（３／８”ＤＲ）６本組スクリューロングエキストラクター

ＥＡ５８４ＡＤ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

15

0014

42TM1A01108 0 EA       1.00

（３／８”ＤＲ）６本組スクリューエキストラクター

ＥＡ５８４ＡＣ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

16

0015

42TM1A01108 0 EA       1.00

（３／８”ＤＲ）トルネードソケットセット

ＨＴＲ３１２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

17

0016

42TM1A01108 0 EA       1.00

（１／２”ＤＲ）ディープインパクトソケットセット

ＥＡ１６４ＤＺ－６又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

18

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  3

グループ

42TM1A01108 0 EA       1.00

（１”ＤＲ）インパクトソケットアダプター

ＥＡ１６４Ｎ－９又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

19

0018

42TM1A01108 0 EA       1.00

（３／４”ＤＲ）インパクトソケットアダプター

ＥＡ１６４Ｅ－６８又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

20

0019

42TM1A01108 0 EA       1.00

（３／４”ＤＲ）ディープインパクトソケット

ＥＡ１６４ＥＫ－３２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

21

0020

42TM1A01108 0 EA       2.00

六角ボルトセット（ユニクロ）

ＥＡ９４９Ｌ－１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

22

0021

42TM1A01108 0 PC       4.00

モリブデングリーススプレー

ＥＡ９２０ＡＥ－８又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

23

0022

42TM1A01108 0 CA       3.00

ブレーキ＆パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

24

0023

42TM1A01108 0 EA      50.00

ニトリルゴムコーティング手袋　Ｍ

ＥＡ３５４ＤＥ－６又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

25

0024

42TM1A01108 0 EA      50.00

ニトリルゴムコーティング手袋　Ｌ

ＥＡ３５４ＤＥ－７又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

26

0025

42TM1A01108 0 CA       8.00

ラテックスゴム手袋（左右兼用）　Ｍ

ＥＡ３５４ＢＶ－１３Ａ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

27

0026



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  4

グループ

42TM1A01108 0 EA       2.00

ＴＲＵＳＣＯ軽量やわらかホース緑（オレンジライン）

ＴＫＹＨ－２０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

28

0027

42TM1A01108 0 EA       3.00

マキタリチウムイオンバッテリ１８Ｖ６．０ＡＨ

ＢＬ１８６０Ｂ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

29

0028

42TM1A01109 0 EA       2.00

ドラム缶運搬車

ＨＴ－６７Ｎ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

30

0001

42TM1A01109 0 EA       2.00

２連はしご

ＬＴ２－５１Ａ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

31

0002

42TM1A01109 0 EA       4.00

はしご兼用脚立

ＰＲＳ９０ＷＡ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

32

0003

42TM1A01109 0 EA       2.00

エアリール（スイングカップリング付）

ＴＡＣ－７－２０Ｎ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

33

0004

42TM1A01109 0 EA       3.00

メッシュコンテナプラスケット

ＮＯ－１５００又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

34

0005

42TM1A01109 0 EA       4.00

マキタ電池パック

ＢＬ１８６０Ｂ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

35

0006

42TM1A01109 0 EA       2.00

マキタ充電器

ＤＣ１８ＲＣ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

36

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  5

グループ

42TM1A01109 0 EA       1.00

小型汚水用水中ポンプ

ＳＧ－１５０Ｃ（５０ＨＺ）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

37

0008

42TM1A01109 0 EA       2.00

Ａ型コンテナ

Ａ９０Ｂ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

38

0009

42TM1A01109 0 EA       3.00

マキタ充電式ディスクグラインダー１８Ｖ１００ＭＭ

ＧＡ４０２ＤＺ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

39

0010

42TM1A01109 0 EA       2.00

マキタ充電式インパクトレンチ１８Ｖ

ＴＷ７００ＤＺ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

40

0011

42TM1A01109 0 EA       2.00

ＯＭＲＯＮリミットスイッチ回転レバー形

ＷＬＣＡ３２－４３－Ｎ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

41

0012

42TM1A01109 0 EA       2.00

オイルリフトドレン

ＥＡ９９２ＤＢ－４０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）１戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

42

0013

42TM1A01127 0 EA       1.00

ＵＳＢポート付電源タップ

ＥＵＴ－２２３４５０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

43

0001

42TM1A01127 0 EA       8.00

シャックル（バウ型）ＪＢＣ

ＪＢＣ１６Ｇ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

44

0002

42TM1A01127 0 EA       1.00

ハイカプラ（おねじ取付用ソケット）

２０ＳＦ　ＳＵＳ　ＮＢＲ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  6

グループ

42TM1A01127 0 EA       1.00

ストレートブレードホース

１９－９５８－１０００又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

46

0004

42TM1A01127 0 EA       1.00

クリップ型前掛遮光めがね

ＴＹＣＲ－Ｐ３又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

47

0005

42TM1A01127 0 EA       3.00

ピンポンチ

Ｅ１４－８（３２７－１３７４）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

48

0006

42TM1A01127 0 EA       3.00

ハイパーロングプライヤー

１１５－７０４８（ＨＬＳ－３００）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

49

0007

42TM1A01127 0 EA       3.00

割柄ドライバー

３７１－０４５９（３０－１１－２００）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

50

0008

42TM1A01127 0 EA       5.00

ゴムハンマー

１２３－５１９２（ＧＨ－Ｌ）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

51

0009

42TM1A01127 0 EA       1.00

平バール

２１８－２４７５（Ｃ４－９０）又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）高東

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

52

0010

42TM1A01129 0 EA      20.00

切断砥石トクマルカット　エコノミータイプ

ＴＭＣ－１０５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

53

0001

42TM1A01129 0 CA       1.00

切断砥石エコシャープカットＲ

ＥＳ－３０５Ｒ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

54

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  7

グループ

42TM1A01129 0 CA       1.00

オフセット砥石　トクマルエース

ＴＭＡ－１００６－３６又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

55

0003

42TM1A01129 0 EA       1.00

スタンド付ＬＥＤ作業灯

ＥＡ８１４ＲＥ－２３０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

56

0004

42TM1A01129 0 EA       4.00

アタック消臭ストロングジェル業務用

５１０８６０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）２Ｍ

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

57

0005

42TM1A01130 W09B3933G3014 EA       4.00

メカニクスグローブ

ＥＡ３５３ＢＴ－２４３又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

58

0001

42TM1A01130 W09B3933B3261 EA       1.00

（１／２”ＤＲ）インパクトソケットアダプター

ＥＡ６１８ＡＸ－２２２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

59

0002

42TM1A01130 W09B3933B3264 EA       1.00

六角軸鉄鋼ドリル（８本セット）

２６０８５７７１３９又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

60

0003

42TM1A01130 W09B3933B3261 EA       1.00

六角ボルトセット［ユニクロ］

ＥＡ９４９Ｌ－１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

61

0004

42TM1A01130 W09B3933B3063 EA       1.00

精密ドライバーセット

ＥＡ５５０ＭＤ－１００又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

62

0005

42TM1A01130 W09B3933G3009 EA       1.00

ニトリルゴム手袋［左右兼用］

ＥＡ３５４ＤＳ－４３又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

63

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  8

グループ

42TM1A01130 W09B3933B3263 EA       1.00

六角ナットセット［クロメート］

ＥＡ９４９ＧＣ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

64

0007

42TM1A01130 W09B3933A2021 EA       1.00

プラスチック用瞬間接着剤

ＥＡ９３６Ａ－１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

65

0008

42TM1A01130 W09B3933A2019 EA       1.00

ウレタン系強力接着剤

ＴＢ１５６Ａ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

66

0009

42TM1A01130 W09B3933F1031 EA       6.00

マスキングテープ”武蔵”

ＭＵＳＡＳＨＩＪＡＮ－３０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

67

0010

42TM1A01130 W09B3933B3250 EA       2.00

玉掛けワイヤロープスリング”アルミロック”Ａタイプ

ＴＷＡＬ－１０Ｓ３又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

68

0011

42TM1A01130 W09B3933B3251 EA       2.00

玉掛けワイヤロープスリング”アルミロック”Ａタイプ

ＴＷＡＬ－１０Ｓ５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

69

0012

42TM1A01130 W09B3933E1067 EA       1.00

割ピン（スチール）少量パック

Ｙ８４５－４０３５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

70

0013

42TM1A01130 W09B3933D1010 EA       2.00

ベルトスリング”わかるスリング”（ＪＩＳ３等級・両端アイ形）

ＴＢＳ３Ｅ５０－５０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

71

0014

42TM1A01130 W09B3933B3019 EA       3.00

オートストップポンプ

ＨＳ－８２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

72

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

  9

グループ

42TM1A01130 W09B3933B3252 EA       2.00

玉掛けワイヤロープスリング”アルミロック”Ａタイプ

ＴＷＡＬ－１０Ｓ１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

73

0016

42TM1A01130 W09B3933F1008 EA      10.00

マスキングテープ”２２２”

２２２Ｈ－３０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

74

0017

42TM1A01130 W09B3933H9001 EA      11.00

”メガパーツ＆ブレーキクリーナ＝”（速乾タイプ）

１３４００又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

75

0018

42TM1A01130 W09B3933H9031 EA      10.00

金属パーツ用耐熱塗料”耐熱ペイントコート”

ＮＯ１０６５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

76

0019

42TM1A01130 W09B3933H9014 EA      11.00

防錆・潤滑剤”５－５６”（スプレータイプ）

ＮＯ１００５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

77

0020

42TM1A01130 W09B3933H9040 EA      10.00

速乾サビ止めスプレー　３００ＭＬ

ＲＰＰＳ－ＧＹ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

78

0021

42TM1A01130 W09B3933F1026 EA      10.00

アクリルマスカー

ＡＡ－ＡＭ５５０２５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

79

0022

42TM1A01130 W09B3933B3046 EA       1.00

Ｔ型ラチェットタップハンドル

ＴＷ／Ｒ／１６２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

80

0023

42TM1A01130 W09B3933B3265 EA       3.00

フレキシブル砥石”スーパーフレックス”

ＡＷＡ６０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

81

0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

 10

グループ

42TM1A01130 W09B3933B3266 EA       3.00

切断砥石”スーパーリトル”

１０００Ｃ２６１１１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

82

0025

42TM1A01130 W09B3933Z9034 EA       1.00

手廻しポンプ

ＳＢ－２５又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

83

0026

42TM1A01130 W09B3933Z9027 EA       4.00

”ダイヤスプレー　エクセレント”

３５３０－０１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）３戦

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

84

0027

42TM1A01131 0 EA       4.00

馬ジャッキ　ＲＩＧＩＤ．ＲＡＣＫ

ＲＤＳ－５００

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

85

0001

42TM1A01131 0 EA       8.00

樹脂製角材［リプラギ］

ＥＡ９９３ＤＳ－３２

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

86

0002

42TM1A01131 0 EA       3.00

レフレクトメーター

ＥＡ７７６ＢＹ－１０

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

87

0003

42TM1A01131 0 ST       1.00

圧着端子セット

ＥＡ５３８ＬＧ－２

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

88

0004

42TM1A01131 0 EA       4.00

アタック消臭ストロングジェル（衣類用洗剤）

ＥＡ９２２ＫＢ－１５Ｂ

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

89

0005

42TM1A01131 0 EA      10.00

接点復帰剤

ＥＡ９２０ＳＡ

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

90

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

 11

グループ

42TM1A01131 0 EA       2.00

コンセント盤固定型ブレーカーリール

ＫＢ－３０Ｋ

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

91

0007

42TM1A01131 0 EA       3.00

エアダスター（プラグタイプ）

３３０－４１９１（ＴＤ－５０－Ｐ９）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

92

0008

42TM1A01131 0 EA       1.00

ガラスかくはん棒

８２１－６１３７（６－５４３－１１）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

93

0009

42TM1A01131 0 EA       4.00

田村　ラウンドスリング　ＳＳタイプ

ＨＮＷ０３２０１５０

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

94

0010

42TM1A01131 0 EA       4.00

ＴＲＵＳＣＯ　ラウンドスリング

ＴＲＪ２０－１５

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

95

0011

42TM1A01131 0 EA       2.00

バッテリーフィラー

ＥＡ５１４ＢＡ－２６

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

96

0012

42TM1A01131 0 EA      50.00

“メガパーツ＆ブレーキクリーナー”（速乾タイプ）

３６１－０２５０（１３４００）

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

97

0013

42TM1A01131 0 ST       2.00

溶接器用カプラーセット（ガス用）

ＥＡ３００ＢＢ－２０

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

98

0014

42TM1A01131 0 ST       2.00

溶接器用カプラーセット（酸素用）

ＥＡ３００ＢＢ－１０

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

99

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

 12

グループ

42TM1A01131 0 EA       2.00

溶接作業エプロン（牛床革）

ＥＡ３５３ＡＰ－６

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

100

0016

42TM1A01131 0 EA       4.00

超硬チップソー［一般金属用］

ＥＡ８５１ＣＡ－３０５

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

101

0017

42TM1A01131 0 EA       5.00

［カップ型］ツイストワイヤーブラシ

ＥＡ８０９ＹＨ－１

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

102

0018

42TM1A01131 0 EA       5.00

ユニロンブラックベベル

１５ＢＶＨ

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

103

0019

42TM1A01131 0 ST       1.00

革ポンチセット

ＥＡ５７６Ｈ－１００

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

104

0020

42TM1A01131 0 EA       2.00

自動着火パワートーチ

ＥＡ３０３ＦＡ－５

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

105

0021

42TM1A01131 0 ST      20.00

自動着火パワートーチ　替ボンベ（３本）

ＥＡ３０３ＦＡ－１０

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

106

0022

42TM1A01131 0 EA      30.00

瞬間接着剤

ＥＡ９３６－４

その他

７後支連補給隊　池田２曹（４６８７）静高

業者見積

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

107

0023

42TM1A11118 530622978255 EA       4.00

ボルト１０×１５×２５

ＪＩＳ　Ｇ　４１０５　Ｍ１０×２５　Ｐ１．５　Ｓ２５　鋼　亜鉛メッキ　ＳＣＭ４３又は同等以上のもの（

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

108

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

 13

グループ

42TM1A11118 530613687365 EA       5.00

ボルト

ＭＦ２４１２８０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

109

0002

42TM1A11118 08103-02460 EA       1.00

バルブ（２４Ｖ３５Ｗ）

０８１０３－０２４６０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

110

0003

42TM1A11118 38480-70780 EA       8.00

バルブ（回転灯の電球　２４Ｖ－５５Ｗ）

３８４８０－７０７８０又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

111

0004

42TM1A11118 05142-02200 EA       1.00

バルブ　２４Ｖ－５５Ｗ

０５１４２－０２２００又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

112

0005

42TM1A11118 531013687605 EA      44.00

ワッシャ

ＭＦ４５０４０９又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

113

0006

42TM1A11118 512000029805 EA       3.00

つるはし（マトック）

Ｂ２５Ｇ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

114

0007

42TM1A11118 512000029805 EA       3.00

つるはし（マトック）

ＲＨ９０ＮＳ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

115

0008

42TM1A11118 512000058805 EA       3.00

つるはし柄　（ピック用、全長約９１０ｍｍ）

ＲＨ９０ＮＳ又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

116

0009

42TM1A11118 530620818625 EA      10.00

六角ボルト

ＭＦ１０００９１又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

117

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10901040

 14

グループ

42TM1A11118 531020806975 EA      10.00

ワッシャ

ＭＦ４５０４０６又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

118

0011

42TM1A11118 MH014162 EA       1.00

Ｖベルト（ファン　Ｌ＝１６４５）

ＭＨ０１４１６２又は同等以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連補給隊　古場３曹（４６８７）Ｓ

業者調べ

東千歳駐屯地

令和6年11月29日

119

0012

‐　以　下　余　白　‐


